

ქ. ახალციხე

26/04/2018 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი, ერთის მხრივ ახალციხის მუნიციპალიტეტის თვითმმართველი ერთეულის (ს/ნ 224101317) მერის 2018 წლის 08 იანვრის №22 07 ბრძანებით შექმნილი მიღება-ჩაბარების კომისია და მეორეს მხრივ შპს „პაპირონი“-ს დირექტორი თეიმურაზ გოგოლაძე (ს/ნ №224092568) ვადასტურებთ, რომ თანახმად ახალციხის მუნიციპალიტეტსა და შპს „პაპირონი“-ს შორის დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2018 წლის 17 აპრილის №82 ხელშეკრულების საფუძველზე, „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება, კერძოდ, ახალციხის მუნიციპალიტეტის მიერ დაგეგმილი ღონისძიებებისათვის სახატავი საშუალებების, წიგნების და ჩარჩოების (სიგელების და დიპლომებისათვის) შეძენის უზრუნველყოფა, რომლის ღირებულებაცაა 999,22 (ცხრაასოთხმეცხრამეტი ლარი და 22 თეთრი) ლარი, დამატებული ღირებულების გადასახადის გათვალისწინებით.

| N | საქონლის დასახელება | რაოდენობა (ცალი) | ერთეულის ფასი (ლარი) | საერთო ღირებულება (ლარი) | CPV კოდი | ღონისძიების დასახელება |
|----|-------------------------------------|------------------|----------------------|--------------------------|----------|---|
| 1 | ქალაღი ფერადი ა4 | 1 | 11.32 | 11.32 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 2 | სახატავი ზამბარინი 30 ფურცლიანი | 1 | 2.55 | 2.55 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 3 | ფანქარი ფერადი 36 ფერიანი | 1 | 13.2 | 13.2 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 4 | ფლომასტერი 12 ფერიანი | 1 | 5.94 | 5.94 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 5 | გუაში 6 ფერიანი | 2 | 7.45 | 14.9 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 6 | ქალაღი ფერადი 250 ფურცლიანი | 3 | 10.99 | 32.97 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 7 | საღებავი აკვარული თაფლის 12 ფერიანი | 2 | 3.58 | 7.16 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 8 | სახატავი 50 ფურცლიანი | 1 | 3.11 | 3.11 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 9 | თიხა წაერისფერი 250 გრ | 1 | 2.83 | 2.83 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 10 | თიხა ყავისფერი 250 გრ | 1 | 2.83 | 2.83 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 11 | თიხა წითელი 500 გრ | 1 | 7.35 | 7.35 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 12 | ფლომასტერი 12 ფერიანი | 2 | 1.5 | 3 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 13 | პლასტელინი 18 ფერიანი | 2 | 6.69 | 13.38 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 14 | პლასტელინი 12 ფერიანი | 2 | 4.24 | 8.48 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 15 | ფლომასტერი 12 ფერიანი | 1 | 8.49 | 8.49 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 16 | საღებავი გუაში 12 ფერიანი | 2 | 12.64 | 25.28 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 17 | ფანქარი ფერადი 12 ფერიანი | 12 | 4 | 48 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 18 | სახატავი ალბომი 42 ფურცლიანი | 1 | 5.61 | 5.61 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 19 | თიხა 1000 გრ | 1 | 12.07 | 12.07 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 20 | ფანქარი ფერადი 24 ფერიანი | 1 | 7 | 7 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 21 | სახატავი 3 დ გარეცდით | 1 | 2.73 | 2.73 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 22 | საღებავი აკვარული 20 ფერიანი | 1 | 5.18 | 5.18 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 23 | საღებავი აკვარული 12 ფერიანი | 1 | 3 | 3 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 24 | ფუნჯი 12 ცალად ნომრებით | 4 | 8.68 | 34.72 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 25 | ფანქარი ფერადი 12 ფერიანი | 9 | 2.1 | 18.9 | 378 | ნორჩი ხელოვანი |
| 26 | სახატავი 8 ფურცლიანი | 20 | 0.56 | 11.2 | 378 | შეხვედრა მე-7 საჯარო სკოლის მოსწავლეებთან |
| 27 | გასაფერადებელი გასართობი წიგნი | 20 | 2.07 | 41.4 | 378 | შეხვედრა მე-7 საჯარო სკოლის მოსწავლეებთან |
| 28 | პასტელი პატარა 12 ფერიანი | 10 | 2.16 | 21.6 | 378 | შეხვედრა მე-7 საჯარო სკოლის მოსწავლეებთან |
| 29 | ფანქარი ფერადი 12 ფერიანი | 9 | 2.16 | 19.44 | 378 | შეხვედრა მე-7 საჯარო სკოლის მოსწავლეებთან |
| 30 | ფანქარი ფერადი 12 ფერიანი | 3 | 2.11 | 6.33 | 378 | შეხვედრა მე-7 საჯარო სკოლის მოსწავლეებთან |
| 31 | ჩარჩო | 35 | 8.55 | 299.25 | 392 | ჩარჩოები (სიგელების და დიპლომებისათვის) |

| | | | | | | |
|------|--|---|------|--------|-----|------------|
| 32 | წიგნი "როცა ფრთოსანი ლომები დაბრუნდებიან" ნ. დავითაშვილი | 3 | 14.5 | 43.5 | 221 | წიგნის დღე |
| 33 | წიგნი "სამი საუნჯე (ენა, მამული, სარწმუნოება) | 3 | 42 | 126 | 221 | წიგნის დღე |
| 34 | წიგნი "ოთხი მხარე და ოთხი სვეტი" ნ. დავითაშვილი | 3 | 14.5 | 43.5 | 221 | წიგნის დღე |
| 35 | წიგნი "ამბები ლილე იროელისა" ნ. დავითაშვილი | 4 | 14.5 | 58 | 221 | წიგნის დღე |
| 36 | წიგნი "ლურჯი სუფრის მოცკვავე" ნ. დავითაშვილი | 2 | 14.5 | 29 | 221 | წიგნის დღე |
| ჯამი | | | | 999.22 | | |

რასაც, ვადასტურებთ ახალციხის მუნიციპალიტეტის თვითმმართველი ერთეულის მიღება-ჩაბარების კომისიის წევრები (კომპეტენციის ფარგლებში) და შპს „პაპირონი“-ს დირექტორი თეიმურაზ გოგოლაძე ხელმოწერით.

- სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის მოთხოვნათა წინამდებარე კონტროლის განმახორციელებელი პირები სრულად აკმაყოფილებენ ამ კანონის მოთხოვნას და არ იმყოფებიან ინტერესთა კონფლიქტში მიმწოდებელთან.

მხარეებს პრეტენზიები არ გაგვაჩნია

კომისიის თავმჯდომარე-ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის პირველი მოადგილე

გურამი მელიქიძე

კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე

ოსებ ვაპანაძე

კომისიის წევრები:

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის ხელმძღვანელი

გელა ლომიძე

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ტექნიკურ-ეკონომიკური განყოფილების ხელმძღვანელი


სტეფანე ვაჭკაჭაშვილი

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ეკონომიკური სამსახურის ხელმძღვანელი

ილია ზარდიაშვილი

შპს „პაპირონი“-ს დირექტორი

თეიმურაზ გოგოლაძე



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

| | |
|---|---------------|
| 1 | ეა-53 0853068 |
|---|---------------|

| | | |
|---|--------|------|
| 3 | აპრილი | 2018 |
|---|--------|------|

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

| | | | |
|---|----|--------|------|
| 4 | 23 | აპრილი | 2018 |
|---|----|--------|------|

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

| | |
|---|------------|
| 5 | გამყიდველი |
|---|------------|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 5.1 | 2 | 2 | 4 | 0 | 9 | 2 | 5 | 6 | 8 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|--------------|
| 5.2 | შპს პაპირონი |
|-----|--------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| | |
|---|----------|
| 6 | მყიდველი |
|---|----------|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 6.1 | 2 | 2 | 4 | 1 | 0 | 1 | 3 | 1 | 7 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|--------------------------|
| 6.2 | ახალციხის მუნიციპალიტეტი |
|-----|--------------------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის | |
|--|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
| | | | | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ფანქარი ფერადი 12 ფერა YL8695367538420030041 | ცალი | 12,0000 | 25,7700 | 3,9400 | 0,0000 |
| პასტელი პატარა 12 ფერა Maped | ცალი | 10,0000 | 21,6000 | 3,2900 | 0,0000 |
| გასაფერადებელი გასართობი წიგნი სტიკერებით | ცალი | 20,0000 | 41,4000 | 6,3200 | 0,0000 |
| სახატავი 8 ფ. ერა | ცალი | 20,0000 | 11,2000 | 1,7100 | 0,0000 |
| | | სულ | 99,97 | 15,26 | 0 |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

| | | | |
|---|------------|---|--------------------------|
| 7 | 0371165430 | 8 | 18 - აპრილი - 2018 10:13 |
|---|------------|---|--------------------------|

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

| | |
|---|---------------|
| 1 | ეა-53 0853066 |
|---|---------------|

| | | |
|---|--------|------|
| 3 | აპრილი | 2018 |
|---|--------|------|

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

| | | | |
|---|----|--------|------|
| 4 | 23 | აპრილი | 2018 |
|---|----|--------|------|

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

| | |
|---|------------|
| 5 | გამყიდველი |
|---|------------|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 5.1 | 2 | 2 | 4 | 0 | 9 | 2 | 5 | 6 | 8 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|--------------|
| 5.2 | შპს პაპირონი |
|-----|--------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| | |
|---|----------|
| 6 | მყიდველი |
|---|----------|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 6.1 | 2 | 2 | 4 | 1 | 0 | 1 | 3 | 1 | 7 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | |
|-----|--------------------------|
| 6.2 | ახალციხის მუნიციპალიტეტი |
|-----|--------------------------|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის | |
|------------------------------------|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
| | | | | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ჩარჩო მინით ა4 21-29,7 სმ | ცალი | 35,0000 | 299,2500 | 45,6500 | 0,0000 |
| | | სულ | 299,25 | 45,65 | 0 |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

| | | | |
|---|------------|---|--------------------------|
| 7 | 0371164435 | 8 | 18 - აპრილი - 2018 10:11 |
|---|------------|---|--------------------------|

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

გადაგზავნილი

1 ეა-53 0853069

| | | |
|---|--------|------|
| 3 | აპრილი | 2018 |
|---|--------|------|

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

| | | | |
|---|----|--------|------|
| 4 | 23 | აპრილი | 2018 |
|---|----|--------|------|

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

| | | | | | | | | | | |
|---|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 5 | გამყიდველი | | | | | | | | | |
|---|------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 5.1 | 2 | 2 | 4 | 0 | 9 | 2 | 5 | 6 | 8 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | | | | | | | | | | |
|---|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 6 | მყიდველი | | | | | | | | | |
|---|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| 6.1 | 2 | 2 | 4 | 1 | 0 | 1 | 3 | 1 | 7 | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

| | | | | | | | | | | |
|-----|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 5.2 | შპს პაპირონი | | | | | | | | | |
|-----|--------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 6.2 | ახალციხის მუნიციპალიტეტი | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის | |
|--|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
| | | | | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| საღებავი გუაში 12 ფერა ლუჩ ფანტაზია | ცალი | 2,0000 | 25,2800 | 3,8600 | 0,0000 |
| საღებავი აკვარელი 20 ფერა (მულტი-პულტი) | ცალი | 1,0000 | 5,1800 | 0,7900 | 0,0000 |
| ქაღალდი ფერადი ა4 სპექტრა | ცალი | 1,0000 | 11,3200 | 1,7300 | 0,0000 |
| თიხა 250 გრ ყაისფერი | ცალი | 1,0000 | 2,8300 | 0,4300 | 0,0000 |
| სახატავი 3 დ გარეყდით | ცალი | 1,0000 | 2,7300 | 0,4200 | 0,0000 |
| საღებავი აკვარელი 12 ფერა, მულტი პულტი | ცალი | 1,0000 | 3,0000 | 0,4600 | 0,0000 |
| სახატავი 30 ფურცლა ზამბარაზე XQ-30-120A | ცალი | 1,0000 | 2,5500 | 0,3900 | 0,0000 |
| ფანქარი ფერადი 36 ფერა ფატიში | ცალი | 1,0000 | 13,2000 | 2,0100 | 0,0000 |
| სახატავი 50 ფურცლა 120 გრ | ცალი | 1,0000 | 3,1100 | 0,4700 | 0,0000 |
| თიხა 500 გრ წითელი | ცალი | 1,0000 | 7,3500 | 1,1200 | 0,0000 |
| ფანქარი ფერადი 12 ფერა YL8695367538420030041 | ცალი | 9,0000 | 18,9000 | 2,8800 | 0,0000 |
| ფლომასტერი 12 ფერა Maped 845420 | ცალი | 1,0000 | 5,9400 | 0,9100 | 0,0000 |
| საღებავი აკვარელი თაფლის 12 ფერა ლუჩ | ცალი | 2,0000 | 7,1600 | 1,0900 | 0,0000 |
| ქაღალდი ფერადი 80 გრ 250 ფურცლა სპექტრა | ცალი | 3,0000 | 32,9700 | 5,0300 | 0,0000 |
| თიხა 250 გრ ნაცრისფერი JOVI | ცალი | 1,0000 | 2,8300 | 0,4300 | 0,0000 |
| ფლომასტერი 12 ფერა 845045 | ცალი | 1,0000 | 8,4900 | 1,3000 | 0,0000 |
| თიხა 1000 გრ Deco | ცალი | 1,0000 | 12,0700 | 1,8400 | 0,0000 |
| ფანქარი ფერადი 24 ფერა YL 830053-24 | ცალი | 1,0000 | 7,0000 | 1,0700 | 0,0000 |
| ფუნჯი 12 ცალად ნომრებით | ცალი | 4,0000 | 34,7200 | 5,3000 | 0,0000 |
| გუაში 6 ფერა ლუჩ | ცალი | 2,0000 | 14,9000 | 2,2700 | 0,0000 |
| ფანქარი ფერადი 12 ფერა maped 832062 | ცალი | 12,0000 | 48,0000 | 7,3200 | 0,0000 |
| ფლომასტერი 12 ფერა YALONG YL875019-12 | ცალი | 2,0000 | 3,0000 | 0,4600 | 0,0000 |
| პლასტელინი 18 ფერა solnishko | ცალი | 2,0000 | 13,3800 | 2,0400 | 0,0000 |
| სახატავი ალბომი 42 ფურცლა | ცალი | 1,0000 | 5,6100 | 0,8600 | 0,0000 |
| პლასტელინი 12 ფერა solnishko | ცალი | 2,0000 | 8,4800 | 1,2900 | 0,0000 |
| | | სულ | 300 | 45,77 | 0 |

| | | | |
|---|------------|---|--------------------------|
| 7 | 0371167212 | 8 | 18 - აპრილი - 2018 10:17 |
|---|------------|---|--------------------------|

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-53 0853067

3 აპრილი 2018

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 23 აპრილი 2018

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 2 4 0 9 2 5 6 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს პაპირონი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 2 4 1 0 1 3 1 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ახალციხის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის | |
|---|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
| | | | | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| წგ სამი საუნჯე (ენა, მამული, სარწმუნოება) | ცალი | 3,0000 | 126,0000 | 0,0000 | 0,0000 |
| წგ ამბები ლილე იროელისა | ცალი | 4,0000 | 58,0000 | 0,0000 | 0,0000 |
| წგ ლურჯი სუფრის მოცეკვავე, ნ. დავითაშვილი | ცალი | 2,0000 | 29,0000 | 0,0000 | 0,0000 |
| წგ ოთხი მხარე და ოთხი სვეტი, ნატო დავითაშვილი | ცალი | 3,0000 | 43,5000 | 0,0000 | 0,0000 |
| წგ როცა ფრთოსანი ლომები დაბრუნდებიან | ცალი | 3,0000 | 43,5000 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | სულ | 300 | 0 | 0 |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0371164990 8 18 - აპრილი - 2018 10:12

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.